
Zarządzenie Nr 259/2023 

Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 27.01.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

40.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLV/256/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.01.2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 
na 2023 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia27.01.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 
rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
2 402 000,00 98 333,00 2 500 333,00 

 40095  Pozostała działalność 1 600 000,00 98 333,00 1 698 333,00 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 230 750,00 75 660,00 1 306 410,00 

  Własne 1 230 750,00 75 660,00 1 306 410,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 369 250,00 22 673,00 391 923,00 

  Własne 369 250,00 22 673,00 391 923,00 

600   Transport i łączność 0,00 232 653,00 232 653,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 232 653,00 232 653,00 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 232 653,00 232 653,00 

  Własne 0,00 232 653,00 232 653,00 

852   Pomoc społeczna 103 182,00 2 984,10 106 166,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 009,00 2 984,10 23 993,10 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 984,10 2 984,10 

  Zlecone 0,00 2 984,10 2 984,10 

       

Razem: 25 007 123,00 333970,10 25 341 093,10 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 259/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 029 000,00 877 156,00 2 906 156,00 

 
40095  Pozostała działalność 1 600 000,00 877 156,00 2 477 156,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255 766,00 877 156,00 2 132 922,00 

600   Transport i łączność 2 738 300,00 245 703,00 2 984 003,00 

 

60002  Infrastruktura kolejowa 2 100,00 50,00 2 150,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00 50,00 2 150,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 232 653,00 277 653,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 232 653,00 277 653,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 286 600,00 13 000,00 299 600,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

249 600,00 13 000,00 262 600,00 

710   Działalność usługowa 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 0,00 16 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 3 445 591,00 13 127,00 3 458 718,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 235 000,00 13 127,00 248 127,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 11 000,00 201 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 1 880,00 24 880,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 247,00 2 547,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 000,00 0,00 689 000,00 

 

92195  Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -620,00 24 380,00 

       

Razem: 18 149 029,00 1 135 986,00 19 285 015,00 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 259/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia27.012023 r.. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 828 551,00 31 984,10 860 536;10 

 

85202  Domy pomocy społecznej 215 000,00 17 000,00 232 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

215 000,00 17 000,00 232 00000 

  Własne 215 000,00 17 000,00 232 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 357 000,00 14 984,10 371 984,10 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 939,30 2 939,30 

  Zlecone 0,00 2 939,30 2 939,30 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 10 000,00 255 000,00 

  Własne 245 000,00 10 000,00 255 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 1 790,00 50 290,00 

  Własne 48 500,00 1 790,00 50 290,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 210,00 4 910,00 

  Własne 4 700,00 210,00 4 910,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 341,00 44,80 5 385,80 

  Zlecone 0,00 44,80 44,80 

855   Rodzina 2 059 033,00 6 000,00 2 065 033,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 13 000,00 6 000,00 19 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

13 000,00 6 000,00 19 000,00 

  Własne 13 000,00 6 000,00 19 000,00 

85595  Pozostała działalność 383,00 0,00 383,00 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

372,00 -372,00 0,00 

  Własne 372,00 -372,00 0,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 372,00 372,00 

  Własne 0,00 372,00 372,00 

       

Razem: 2 893 584,00 37 984,10 2 931 568,10 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 259/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.01.2023 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 984,10 2 984,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 984,10 2 984,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 984,10 2 984,10 

   Razem: 2 027 298,00 2 984,10 2 030 282,10 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 984,10 2 984,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 984,10 2 984,10 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 939,30 2 939,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,80 44,80 

Razem: 2 027 298,00 2 984,10 2 030 282,10 


